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Bembeyaz kumsalları ve turkuaz sularıy-
la göz kamaştıran Salda Gölü, bu kez 
sadece manzarasıyla değil, sporun 
heyecanıyla da nefes kesti. 

Burdur’un Yeşilova ilçesinde ilk kez 
düzenlenen triatlon organizasyonunda 344 
sporcu, gölün eşsiz doğası eşliğinde kıya- 
sıya mücadele etti. Sabahın erken saatlerin-
de başlayan olimpik yarışta sporcular 1500 
metre yüzdü, 40 kilometre bisiklet sürdü 
ve 10 kilometre koştu. Öğleden sonra ise 
sprint kategorisinde yarışan sporcular, 
doğa ve rekabeti aynı çizgide buluşturdu. 
Milli paratriatlet Uğurcan Özer ve Yaren 
Demirdöğenler kendi kategorilerinde 
birinci olarak yarışa damga vurdular.

Etkinliğin sonunda konuşan Vali Tü- 
lay Baydar Bilgihan, Salda’nın sadece bir 
doğal güzellik değil, aynı zamanda sporun 
da buluşma noktası haline gelmeye başla-
dığını vurguladı. Hem Salda’nın korunma-
sına dikkat çekildi, hem de Burdur’un do- 
ğa ve spor turizmi potansiyelinin altı çizil- 
di. Katılımcılar, organizasyonun başarısını 
ve atmosferin büyüleyiciliğini "tekrar gel- 
mek istiyoruz" diyerek özetledi. Bu yarış, 
yalnızca bir sportif etkinlik değil; doğayla 
uyumlu bir yaşam biçiminin ve Burdur’un 
tanıtımının da güçlü bir örneği oldu.
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Türkiye’nin Maldivleri 

Salda Gölü, ilk Triatlon

organizasyonuna 

ev sahipliği yaptı

Vali Tülay 
Baydar

Bilgihan:

Salda’da Sıcak Hava
Balonlarıyla ‘Güne Merhaba’

Bembeyaz kumsalları ve turkuaz sularıyla Türkiye’nin “Maldivler”i olarak 
bilinen Salda Gölü, bu yaz da eşsiz bir deneyime ev sahipliği yapıyor.

Burdur’un Yeşilova ilçesinde geçtiğimiz yıl başlayan sıcak hava balon turları, 
doğa ve manzara tutkunlarını gökyüzüyle buluşturuyor. Gün doğumunda Kayadibi 
Mahallesi’nden havalanan rengârenk balonlar, Salda’nın mavilikleri üzerinde 
süzülerek unutulmaz manzaralar sunuyor.

“BURDUR, GÖRÜLMEYE
DEĞER BİR ŞEHİR”

ASM Grup Elemanlarından

“Sağlıkçıyız, 
Görmezden

 Gelinmeyelim”

KADRO TALEBİ

2’DE

3’TE

EMEKLİLER 
SADAKA DEĞİL, 

ONURLU BİR 
YAŞAM İSTİYOR

7’DE

TÜRKİYE’DE
ORMAN

YANGINLARI
KABUSU SÜRÜYOR!

4 ve 5’TE

   



■ KADRİYE ÇETİN

Burdur İmam 
Okullarının 
Mezun ve Men-
supları (BİHDER) 
18. Kez bir araya 
geldiler ve kısa 
sürede uzun hasret 
giderdiler…

Geçtiğimiz 
pazar günü Anado-
lu İmam Hatip 
Lisesi’nin Bahçesin-
de bir araya gelen 
Burdur İmam Hatip 
Okulu Mezunları ve 
Mensuplarının Programı Kur’an 
tilâvetinin ardından Dernek Başkanı 
Cemil Çiçek’in açış ve katılımcılara 
verdiği bilgi konuşmasıyla başlarken, 
katılımın yüksek ol- ması, yılların 
mezun ve mensuplarının duygusal 
konuşmalarıyla devam etti.

    Programa Burdur Vali Yardım-
cısı Mehmet Türk, Burdur önceki 
Milletvekili Bayram Özçelik, Burdur 
önceki Belediye Başkanı Sebahattin 
Akkaya, Burdur İl Müftüsü Ali Hayri 
Çelik, BİHDER’in Kurucu Başkanı Av. 
Ömer Bütüner, çeşitli dairelerin amir 
ve memurlarıyla birlikte bazı sivil 
toplum kuruluşlarının başkan ve 
temsilcileri; Burdur merkez de ve bazı 
ilçeler de görev yapan emekli ve 
muvazzaf idarecileriyle birlikte 

İHL’nin eski ve yeni öğretmenleri, 
öğrenciler ve öğrenci velîleri katılır-
ken; konuşmacı hocaların birbirinden 
vurgulayıcı ve duygulandırıcı sözleri 
katılımcıları yıllar öncesine götürdü 
ve herkesi duygulandırdı.

NESLİN İHYASI ve GELECEĞİN 
ÎMÂRI İÇİN İMAM HATİP 
OKULLARINI DESTEKLEYİN!!

Kur’an Kurslarına, İmam Hatip 
Okulu öğrencilerine, öğretmelerine ve 
idarecilerine yıllar içinde uygulanan 
maddî mânevî ve fizîkî  baskıları ve 
getirilen kısıtlamaları hatırlatan tüm 
konuşmacılar, ‘Bu okullar çok sayıda  
vatanperver, ülke, devlet ve millet sever 
eğitimci ve idareci ile birlikte çok üst 
seviyede bürokrat, teknokrat, siyaset ve 

devlet adamı, başbakan ve 
cumhurbaşkanı yetiştir-
di…’ şeklinde konuşa-
rak İHL’lerin; T. C 
Devletinin ve Millî 
Eğitim Bakanlığı’nın 
güzîde okullarından 
biri olduğunu, o 
nedenle her bakımdan 
desteklenmesinin 
ehemmiyeti üzerinde 
durdular ve halkın bu 
okullara bu güne 
kadar olduğu gibi 

bundan sonra da gerekli 
desteği vere- ceğine olan 

inançlarını yinelediler.
Mükemmel bir Kur’an tilâvetiyle 

başlayıp BİHDER Başkanı Cemil 
Çiçek’in ‘selamlama’, ‘hoş geldiniz’ 
konuşması ve Derneğin çalışmaları 
hakkında katılımcılara bilgi vermesi-
nin ardından söz alan tüm konuşma-
cılar Ülkenin İHL gibi dinî, millî ve 
manevî hassasiyetleri olan okullara 
ihtiyacı olduğunun altını çizdiler. Ve 
program, İl Müftüsü Ali Hayri Çe- 
lik’in duygusal konuşması ve kap- 
samlı duasıyla sonuçlanırken, Ülke 
genelinde yapılan öğrenci sınavların-
da başarılar elde eden, derecelere 
giren İHL öğrencilerine hediye tak- 
dimi ve katılımcıların tamamına yi- 
yecek içecek ikrâmı yapılarak sonlan-
dırıldı.  
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Herkesin mâlûmu olduğu üzere ülkemiz bir müddet-
tir, havaların mevsim normallerinin çok çok üzerinde 
seyretmesi ve peş peşe gelen orman yangınlarıyla sarsılır-
ken, ciğerlerimiz 10 orman kahramanımızın şehadetiyle 
yanar kavrulurken; pazar günü de Bolu’dan Bursa’daki or- 
man yangınını söndürme çalışmalarına katılmak üzere 
yola çıkan su tankerinin uçuruma yuvarlanmasıyla birlikte 
3 gönüllünün vefat etmesiyle birlikte ciğerlerimiz dağlan-
dı maalesef!  O nedenle ben başta orman şehitlerimiz ve 
gönüllülerimiz olmak üzere tüm şehitlerimize ve ölmüşle-
rimize ganî ganî rahmetler, yakınlarına, akraba, eş dost ve 
sevenlerine sabr-ı cemil ve ecri cezil diliyorum… Şimdi de 
geçtiğimiz Pazar günü Burdur İmam Hatip Okulu Mezun-
ları ve Mensupları Derneği (BİHDER)in Burdur Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Bahçesinde gerçekleştirdiği mükemmel 
üstü mükemmel programı değerlendirmek istiyorum…

Şöyle ki; İHL’nin mensubu olmakla onur duyuyo-
rum… Ancak mezunu olamadığım için de hayı�anıyorum. 
Fakat, biri ikiz 3 oğlumun 3’ünü birden Burdur İmam Hatip 
Lisesi’nde okuttuğum için de biraz rahatlıyorum… Çünkü, 
günde en az 5 kez ‘Cenab-ı Allah hiçbirinin ağrılarını acıları-
nı göstermesin, kötü karar ve acı haberlerini aldırmasın!’ 
diye dua ettiğim evlâtlarımın 3’ü de İmam Hatip Okulları-
nın onuruna yakışır ve ruhuna uygun bir hayat tarzı be- 
nimsediler ve bu okulların şanına zarar verecek en küçük 
bir davranışta bulunmadılar elhamdülillâh.

Şimdi de sadede geliyor, sözü pazar günü gerçekleş-
tirilen BİHDER’lilerin buluşmalarına getirmek istiyorum:

Havaların mevsim normallerinin çok çok üstünde 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

seyretmesi nedeniyle birçok kişinin kendisini sahillere, serinliklere, 
göllere göletlere attığı bir zaman diliminde Burdur Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nin sıcak bahçesini dolduran İmam Hatiplilerin buluş-
maları, hasret gidermeleri ve bazılarının da birbirleriyle tanışmala-
rı, hoş sohbet yapmaları her türlü takdirin üzerindeydi!

Mükemmel bir Kur’an tilâvetiyle başlayan buluşma, Dernek 
Başkanı Cemil Çiçek’in selamlama ve bilgilendirme konuşmasıyla 
devam etti. Ve katılımcılar arasında bulunan İl Müftümüz Ali Hayri 
Çelik’in anlam yüklü konuşması ve içten yaptığı duası, Burdur 
İmam Hatip Lisesi emekli öğretmenlerinden biri olan ağabeyim 
İsmet Akbaş’ın yazdığı kompozisyon yüklü şiirini okuması ve Os- 
man Korkmaz’ın hatıralarını anlatması buluşmanın aklımda kalan 
en hoş bölümlerden biri idi.

BULUŞMA TAMAMEN YERLİ, MİLLÎ VE DÎNÎ İDİ!
Bendeniz, mesleğim icabı bazı okulların mezuniyet etkinlikle-

rine veya mezunların buluşma günlerine katıldım, katılıyorum. An- 
cak, hiçbirinde BİHDER’lilerin buluşmalarında gördüğüm samimi-
yeti, içtenliği, yerliliğin yanında millîliği ve ayna zamanda diğer-
gamlılığı görmedim! Çünkü Bihder’liler, genelde olduğu gibi, 18. 
Kez bir araya geldikleri buluşmalarında okullarında yaşadıkları 
şahsî veya özel hatıralarını anlatırlarken, orman ve terör şehitlerini 
de rahmet ve minnetle anıp ve bol bol rahmet okudular, gazîleri 
için de acil ve kalıcı şifalar dilediler. 

Hâsılı; Burdur İmam Hatip Okulu Mezunları ve Mensupları 
Derneği’nin Burdur Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin Bahçesinde ve 
ağaçların gölgesinde olsa bile oldukça sıcak ve bunaltıcı bir günde 
gerçekleştirildi. Ve bu buluşmaya katılan Burdur Vali Yardımcısı 
Mehmet Türk, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, Burdur önceki Milletvekili 
Bayram Özçelik, yine Burdur eski Belediye Başkanı Sebahattin 
Akkaya, Derneğin Kurucu Başkanı Av. Ömer Bütüner ve Burdur 
Anadolu İmam Hatip Lisesinin emekli ve halihazırda görev yap- 
makta olan hocaları ile öğrencileri, unutulmaz bir güne şahitlik 
ettiler… Konuşmacıların kalabalık olması ve konuşanların da 
uzunca bir süre içlerini dökmesi kimseyi rahatsız etmediği ve 
kimse de toplantıdan ayrılmadığı gibi, ben mücrimde de katılımcı-
ların içinde de tatlı ve unutulmaz bir hatıra bıraktı… O nedenle, 
ben BİHDER’in 18. Buluşmasına, geçirdiğim bir ameliyatım nede-
niyle kısa bir süre katılmak niyetiyle ve Derneğin sade bir üyesi 
olarak gitmiştim… Dolaysıyla da buluşma esnasında çektiğim 
birkaç fotoğraf dışında en küçük bir not tutmamıştım… Ama 
buluşmanın atmosferi, mânevî havası ve buluşanların içinde 

birbirinden değerli zatların bulunması; anlam ve hatıra yüklü 
konuşmaları beni yıllar öncesine götürüp getirdi ve oldukça mesut 
bahtiyar etti. O nedenle ben buluşmadan aklım da kalan bir kaç 
hatıramı sevgili okurlarıma aktarmak ve unuttuğum ev sahipleri-
nin, katılımcı misafirlerin ve birbirinden değerli konuşmacıların 
beni bağışlamalarını; nasip ve kısmet olursa eğer ki, hepimize 
nasip olur inşaAllah; gelecek yılki buluşmaya sadece bir üye sıfatıy-
la değil, aynı zamanda bir gazeteci olarak da katılmak istediğimi 
hatırlatmak isterim…

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı, bütün okullarımızın 
toplantıları, mezun ve mensuplarının buluşmaları, görüşmeleri iyi- 
dir-güzeldir elbette. Ancak İmam Hatiplilerin buluşmaları, samimi 
bir şekilde kucaklaşmaları, hasret gidermeleri ve edepli bir şekilde 
oturup kalkmaları, birbirlerine duacı olmaları ise oldukça dikkât 
çekiciydi.  O nedenle ben tüm okullarımızın mezun ve mensupları-
nın buluşmaları da en az BİHDER’lilerinki kadar derli toplu ve di- 
ğergamlı olsa diye düşünüyorum… Ve ağaçların gölgesinde bile 
olsa, yakıcı sıcağın altında İmam Hatiplilerin buluşturan, verdiği 
bilgileri, yaptığı konuşmaları ve misafirperverliğiyle herkesi serin-
leten BİHDER Başkanı Cemil Çiçek ve Yönetim Kurulu üyesi 
arkadaşları başta olmak üzere Derneğe maddî mânevî katkı sağla-
yan İmam Hatip sevenlerine, İHL dostlarına, (Derneğim sade bir 
üyesi olarak ta) tüm katılımcılara ve misafirlere yürekten teşekkür 
ediyor; gelecek yıl da daha iyi daha güzel günlerde buluşmamızı 
diliyor, herkese saygılar sunuyorum. 

 

 
    

BİHDER, YANAN CİĞERLERİMİZİ
BİR NEBZE DE OLSA SOĞUTTU!!

MÜSLÜMANLAR ANCAK KARDEŞTİR(!)
Hucûrat Sûresi, âyet 10

SİZE BİRLİK HÂLİNDE BULUNMANIZI TAVSİYE
EDER; AYRILIP DAĞILMAKTAN ŞİDDETLE

KAÇINMANIZI İSTERİM. ZİRA, ŞEYTAN YALNIZ
BAŞINA YAŞAYAN İNSANA YAKIN OLUP, BERABER
BULUNAN İKİ KİŞİDEN UZAKTIR. KİM CENNETİN 

TA ORTASINDA YAŞAMAK İSTERSE, TOPLU HALDE
BULUNMAYA BAKSIN… 

MÜSLÜMAN TOPLULUĞUNDAN BİR KARIŞ DA OLSA
AYRILAN KİMSE BOYNUNDAKİ İSLÂM BAĞINI ÇÖZMÜŞ 

DEMEKTİR! 2 Ayrı Hadis-i Şerif
BİR ARAYA GELMEK BİR BAŞLANGIÇTIR; BİR ARADA KALMAK

İLERLEMEKTİR; BİR ARADA ÇALIŞMAK BAŞARIDIR. 
Henry Ford  

BURDUR İHL’NİN MEZUN ve MENSUPLARI
18. KEZ BULUŞTULAR ve HASRET GİDERDİLER

✒ Yıllar geçse de hatıralar taptaze… Aynı sıralarda oturmuş, aynı 
koridorlardan geçmiş nice mezun ve mensup, bir kez daha aynı çatı 
altında buluştu. Burdur İmam Hatip Okulları Mezun ve Mensupları 
Derneği (BİHDER), geleneksel hale gelen buluşmasının 18’incisini bu 
yıl coşku ve hasretle gerçekleştirdi. Anadolu İmam Hatip Lisesi bahçe-
sinde düzenlenen programda, Kur’an tilavetiyle başlayan buluşma; 
samimi selamlaşmalar, duygu dolu konuşmalar ve yılların dostluğunu 
tazeleyen anlarla doluydu. Birbirini yıllardır görmeyen yüzler, eski 
günleri yad ederken hem hüzün hem de umut bir arada yaşandı.



Bembeyaz kumsalı, turkuaz tonlarındaki suyu ve 
eşsiz doğasıyla Türkiye’nin “Maldivler”i olarak 
anılan Salda Gölü, bu yaz da masalsı bir deneyime 
ev sahipliği yapıyor. Burdur’un Yeşilova ilçesinde 
geçtiğimiz yıl başlayan sıcak hava balon turları, 
Salda’nın gökyüzüyle bütünleştiği unutulmaz 
anlara sahne oluyor.

Güneşle Uyanan Balonlar, 
Salda’nın Mavisine Karışıyor

Bembeyaz kumsalı, turkuaz tonlarındaki suyu 
ve eşsiz doğasıyla Türkiye’nin “Maldivler”i olarak 
anılan Salda Gölü, bu yaz da masalsı bir deneyime 
ev sahipliği yapıyor. Burdur’un Yeşilova ilçesinde 
geçtiğimiz yıl başlayan sıcak hava balon turları, 
Salda’nın gökyüzüyle bütünleştiği unutulmaz 
anlara sahne oluyor.

Rengarenk balonlar, Kayadibi Mahallesi’nden 
sabahın ilk ışıklarıyla birlikte havalanıyor ve göl 
üzerinde adeta süzülüyor. Hem yerli hem de 
yabancı turistler, bu etkileyici yolculukla mavinin 
her tonunu tepeden izliyor.

Görsel Şölen Sosyal Medyada Viral!
Sıcak hava balonuna binenlerin sosyal medya 

paylaşımları da dikkat çekiyor. Göl manzaralı balon 
fotoğrafları, Instagram ve TikTok’ta binlerce beğeni 
alıyor. Özellikle doğa ve manzara tutkunları için 
Salda Gölü artık sadece karadan değil, gökyüzün-
den de keşfedilen bir rota haline gelmiş durumda.

"Masal Gibiydi!" diyen 
turistler tekrar gelmeye kararlı

Tura katılan ziyaretçiler, balon deneyiminin 
sadece manzara değil, aynı zamanda ruha iyi gelen 
bir sakinlik hissi sunduğunu belirtiyor. Özellikle 
gün doğumunda yükselmenin, gölü altın sarısı 
ışıklarla buluşturmasının tarifsiz bir huzur verdiği 
söyleniyor.

Siz de Balona Biner misiniz?
Eğer siz de bir sabah, gökyüzüne yükselip 

Salda Gölü’nün üzerinde nazlı nazlı süzülmek 
istiyorsanız; bu deneyim sizi bekliyor. Hem doğa, 
hem fotoğraf, hem de adrenalini bir arada yaşamak 
isteyenler için Salda semalarında bir balon yolculu-
ğu kaçırılmayacak bir fırsat!

Kahramanmaraş’ta düzen-
lenen Anadolu Yıldızlar 
Ligi 1. Etap 3. Grup 
Badminton Müsabakala-
rı’nda mücadele eden kız 
takımımız, üstün perfor-
mansıyla grubunu lider 
tamamlayarak yarı finale 
yükseldi. Sporcularımız 
Yozgat’ta yapılacak yarı 
final müsabakalarında 
ilimizi temsil edecek.

Badminton sahasında 
yüreklerimizi kabartan bir 
başarıya imza atıldı! Kahra-
manmaraş’ta gerçekleştiri-
len Anadolu Yıldızlar Ligi 1. 
Etap 3. Grup Badminton 

Müsabakaları’nda ilimizi 
temsil eden kız takımımız, 
sergilediği etkileyici perfor-
mansla grubunu birinci 
sırada tamamladı.

Üç gün süren zorlu 
müsabakalarda hem 
mücadele gücüyle hem de 
takım ruhuyla göz dolduran 
sporcularımız, adeta 
parkede fırtına gibi esti. Her 
maçta ortaya koydukları 
azim ve disiplin sayesinde 
grubun zirvesine yerleşen 
kızlarımız, bu sonuçla 
birlikte Yozgat’ta düzenle-
necek olan yarı final etabına 
katılmaya hak kazandı.

Takımımızın bu önemli 

başarısında pay sahibi olan 
antrenör Gönül Karaman’ın 
özverili çalışmaları da 
takdire şayan. Genç sporcu-
larımızın bu noktaya 
gelmesinde büyük emeği 
olan Karaman, “Kızlarımız-
la gurur duyuyorum. Bu 
sadece bir başlangıç” diye- 
rek hedeflerinin final 
olduğunu belirtti.

Şehrimizin adını 
başarıyla duyuran kız 
takımımızı ve antrenörümü-
zü gönülden kutluyor, 
Yozgat’taki yarı final 
yolculuklarında kendilerine 
sonsuz başarılar diliyoruz.

■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL
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✒ Sabahın serinliğinde hafif bir meltem 
esiyor… Gökyüzü pembeye çalarken, 
Salda Gölü’nün turkuaz suları yeni bir 
güne uyanıyor. Sessizliği rengârenk 
balonların yükselişi bozuyor. Yavaşça 
havalanıyorlar; kimi el ele tutuşmuş 
çiftlerle, kimi gökyüzünü ilk kez bu 
kadar yakından gören çocukların sevinç 
çığlıklarıyla… Burdur’un Yeşilova ilçesin-
de başlayan bu benzersiz yolculuk, 
gölün masalsı güzelliğini gökyüzünden 
izlemek isteyenlere unutulmaz bir 
deneyim sunuyor.

"Salda’da Sıcak Hava
Balonlarıyla Güne Merhaba"

Badminton sahasında gurur tablosu...

KIZ TAKIMIMIZ YARI FİNALDE!
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HAFTA SONU
GÜNDEMİ;
ORMAN 

YANGINLARIYDI!..
BAŞTA;

BURSA OLMAK
ÜZERE, YİNE 

PEK ÇOK YERDE
CİĞERLERİMİZ

YANDI!

   Bursa, Kahramanmaraş ve İzmir'deki 
   orman yangınlarına müdahale ediliyor
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Bursa Kestel ve 

Kahramanmaraş Onikişubat'taki orman yangınlarını büyük 
ölçüde kontrol altına aldıklarını belirterek, "Buralarda soğutma 
çalışmaları devam ediyor." dedi.

Bazı illerde çıkan orman yangınlarına 
müdahale sürüyor
Yangınlarla ilgili "provokatif paylaşımlar"
yapan 13 hesap yöneticisi hakkında işlem başlatıldı

Bakan Yumaklı, Orman Genel Müdürlüğü Yangın Yönetim 
Merkezi'nde orman yangınlarındaki son duruma ilişkin değerlen-
dirmede bulundu.

Uşak Sivaslı ve Antalya Gazipaşa yangınlarını büyük 
ölçüde kontrol altına aldıklarını dün gece ifade ettiklerini anım- 
satan Yumaklı, "Bunlara ilave olarak bugün yeni gelişme, Bursa 
Kestel ve Kahramanmaraş Onikişubat yangınlarını büyük ölçüde 
kontrol altına aldık. Buralarda soğutma çalışmaları devam 
ediyor. Özellikle hava sıcaklıklarının çok aşırı yüksek olduğu bu 
günlerde bizler tedbiri elden bırakmayacağız. Risk sıfıra inene 
kadar soğutma çalışmalarımız devam edecek." diye konuştu.

Bakan Yumaklı, Karabük Safranbolu'daki yangının 
enerjisinin büyük ölçüde düşürüldüğünü hatırlatarak, "Alan gayet 
iyi durumda. Belirli bölgelerde zaman zaman sıcaklığa bağlı 
küçük tütmeler var. Arkadaşlarımız buralara odaklanmış 
vaziyetteler. Hiçbir noktayı gözden kaçırmadan hızlıca müdahale 
ederek, bir yandan da soğut- 
ma çalışmalarına devam 
ederek alan hakimiyetine 
devam ediyorlar." bilgisini 
paylaştı.

Riskin sıfırlanması 
halinde bunu kamuoyuyla 
paylaşacaklarına işaret eden 
Yumaklı, "Halihazırda bu 
yangında şu anda bir uçak ve 
16 helikopter, ağırlıklı 
soğutma çalışmaları olmak 
üzere ulaşılamayan yerlerdeki 
küçük tütmelere müdahil 
oluyor. İnşallah önümüzdeki 
saatlerde bununla ilgili iyi 
haberler vereceğimizi 
söyleyebilirim." dedi.

"Bursa-Harmancık 
yangınının şiddeti 
düşürüldü"

Yumaklı, Bursa'da 
Harmancık yangınının devam 
ettiğini belirterek, şu değer-
lendirmelerde bulundu:

"Pazar itibarıyla belli 
bölgelerde rüzgara bağlı çok şiddetli yanmalar olmuştu ancak 
gece boyu arkadaşlarımız yangın alanının tamamını çevrelediler 
ve buralara direkt müdahale ettiler. Şu anda şiddeti büyük ölçüde 
düşürülmüş vaziyette. Çok şükür iyiye gidiyor. Bu yangınla ala- 
kalı da 5 uçak, 30 helikopter, 855 kara aracı ve 2 bin 300 per- 
sonelle birlikte müdahalemize devam ediyoruz. Her iki yangınla 
mücadele ederken maalesef akşam saatlerinde bize gelen bilgiyle 
üzücü bir olay yaşadık. Kestel'deki orman yangınına su taşıyan 
bir tanker kaza yaptı. Burada üç vatandaşımız hayatını kaybetti. 
Bu vatandaşlarımıza da Allah'tan rahmet diliyorum. Ailelerine, 
sevenlerine başsağlığı ve sabırlar diliyorum."

              "Bu hafta bir miktar daha riskli"
Yumaklı, hem Meteoroloji Genel Müdürlüğünü hem de 

bütün dünyadaki sıcaklık ve yangınla ilgili verileri yakından 
takip ettiklerine dikkati çekerek, şu ifadeleri kullandı:

"Bize bu hafta için verilen bilgi, ülkemizin geçen haftadan 
bir miktar daha riskli durumda olduğu yönünde. Dolayısıyla biz 
her zaman olduğu gibi tedbiri elden bırakmadan dışarıda ateş 
yakmayalım. Mutlaka ama mutlaka en ufak bir ateş ya da bir 
ateş emaresi olduğunda 112'yi arayalım. Bizler, hemen orada 
müdahale ederek onun büyümemesini ve söndürülmesini 
sağlayacağız."

Orman yangınlarıyla mücadelede destek veren bütün 
bakanlıklara, yerel yönetimlere, sivil toplum kuruluşlarına ve 

vatandaşlara teşekkür eden Yumaklı, yalanlara ve çarpıtmalara 
karşı İletişim Başkanlığı ile "Orman Yangınları İle İlgili İddia- 
lar ve Gerçekler" kitapçığını hazırladıklarını, bu kitapçıkta 
gündemdeki birçok konunun doğru halinin yer aldığını sözlerine 
ekledi.

Bursa'nın Orhaneli ilçesine bağlı Yakuplar Mahallesi'ndeki 
ormanlık alanda önceki gün başlayan ve Harmancık ilçesine 
doğru ilerleyen yangına, Orman Bölge Müdürlüğü ve itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi sürüyor.

Ekiplerce yürütülen yoğun müdahaleyle yangının ilerleyişi 
durdurulmaya çalışılıyor. Bölge halkı da traktörlerinin arkalarına 
bağladıkları su dolu tankerlerle ekiplere destek veriyor.

Yangın nedeniyle paczar günü geçici olarak ulaşıma 
kapatılan Orhaneli-Harmancık kara yolu yeniden trafiğe açıldı.

Bu arada devam eden orman yangınları sebebiyle Bursa 
semaları yoğun dumanla kaplandı. Orhaneli ve Harmancık 
ilçelerinin üstündeki duman, dron ile görüntülendi.

Bursa'nın Orhaneli ve Harmancık ilçeleri arasında 26 
Temmuz'da başlayan ve rüzgarın etkisiyle büyüyen yangın 
nedeniyle Harmancık ilçesine bağlı kırsal Dutluca, Ilıcaksu, 
Çamoğlu, Çatalsöğüt ve Çakmak, Orhaneli ilçesine bağlı 
Yakuplar ve Büyükorhan'ın Gedikler Mahallesi tedbir amaçlı 
tahliye edilmiş, yangına ilişkin 1 şüpheli gözaltına alınmıştı.

Orman yangını zanlısı hakkında FETÖ bağlantısından daha 
önce işlem yapıldığını açıklandı

Bursa Valiliğinden yapılan açıklamada, kentte meydana 
gelen orman yangınlarına ilişkin alınan ihbarlar doğrultusunda 

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından derhal soruşturma başlatıldı-
ğı belirtilerek, "Soruşturma çerçevesinde geçmişte FETÖ ile 
bağlantısı nedeniyle hakkında işlem yapılmış bir şahıs gözaltına 
alınmıştır." ifadesi kullanıldı.

Öte yandan gözaltına alınan U.A'nın 2021'de astsubaylıktan 
ihraç edildiği ve daha önce de bir süre akaryakıt istasyonunda 
çalıştığı öğrenildi. Zanlı U.A'nın Harmancık ilçesindeki bir akar- 
yakıt istasyonundaki anları güvenlik kamerasınca kaydedildi.

Görüntülerde, beyaz bir pikapla istasyona gelen şüphelinin 
elinde bulunan bidonlardaki suları saksılara boşalttığı, daha sonra 
benzin pompalarının olduğu alana yöneldiği ve istasyondan çık- 
tığı anlar yer aldı.

    Yangının çıkış noktası havadan görüntülendi
Bursa Kestel ve Gürsu ilçeleri arasındakı yangının ilk çıkış 

noktası olduğu öngörülen Ağlaşan Mahallesi'nin yakınlarındaki 
ormanlık bölge dronla havadan görüntülendi. Yangının mahalle 
yakınlarında etkili olduğu, buradaki ormanlık alanların yandığı 
ve ekiplerinin önleme çalışmalarıyla yerleşime sıçramadan 
kontrol altına alındığı görülüyor. Bursa'da Gürsu ve Kestel ilçe- 
leri arasında 26 Temmuz'da çıkan orman yangını, rüzgarın da 
etkisiyle kısa sürede büyümüş, havadan ve karadan müdahaleyle 
kontrol altına alınmaya çalışılan alevler nedeniyle kırsal Karahıdır, 
İğdir, Ağlaşan ve Avdancık mahalleleri tedbiren boşaltılmıştı.

    Bursa'da orman yangınına müdahale ederken
  yaralanan Resul Karakaş, yaşadıklarını anlattı
Cumartesi akşam saatlerinde, yangına su doldurduğu tan- 

kerin bağlı olduğu traktörüyle müdahale etmeye gittiği esnada 
alevlerin arasında kalan Karakaş, kaçarak kurtuldu. Bir süre 
sonra ağrıları başlayınca doktora giden Karakaş, kolunun, baca- 
ğının ve kulağının 3. derece yanık olduğunu öğrendi. Gürsu 
ilçesine bağlı Karahıdır Mahallesi'nde yaşayan Karakaş, AA 
muhabirine, yangın çıktığını duyar duymaz kuzeniyle traktörü 
alıp Ağlaşan Yolu Caddesi'ne doğru yola çıktıklarını söyledi.

Karakaş, yangına müdahale etmek için olay yerine geldiğini 
ve traktörü çalıştırırken yanlarındaki çam ağacının alev almasıyla 
yaralandığını ifade etti. Yangının Karahıdır Mahallesi'ne kadar 
indiğini anımsatan Karakaş, "Su doldurduğumuz tankeri çalıştı-
rıp söndürme yapalım dedik. Birden yanımızda ateş parlayınca 
alevlerin içinde kaldık." dedi.

Karakaş, kuzeninin ise traktörüyle ateşin içinde kaldığını ve 
kolundan yaralandığını anlattı.

Traktörü bırakıp kaçtığını dile getiren Karakaş, alevler bir 
ara etkisini yitirince gidip aldığı traktörüyle söndürme çalışmala-
rına yeniden katıldığını ifade etti. Karakaş, "Alevler köye doğru 
indi diye muhtar aradı. Tam köye inerken baktım yanıklar ağrı 
yapmaya başladı." dedi.

Karakaş, bir saat kadar daha müdahaleye devam ettikten 
sonra hastaneye gittiğini belirterek, yanıkların 3. derece olduğu-
nu öğrendiğini söyledi.

Bursa'da çıkan orman yangınlarına müdahale için Konya'dan 
destek ekip gönderildi. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, yaptığı yazılı açıklama-
da, Türkiye'nin farklı bölgelerinde yaşanan 
orman yangınlarının herkesi derinden üz- 
düğünü belirtti.

Yangınların bir an önce kontrol altına 
alınmasını temenni eden Altay, "Büyükşehir 
Belediyesi itfaiye ekiplerimiz, Bursa'daki 
orman yangınlarını söndürme çalışmalarına 
destek için gece saatlerinde yola çıktı. 
Yangınla mücadelede sahada görev yapan 
tüm ekiplerimize kolaylıklar diliyorum. 
Rabb'im ülkemizi her türlü afetten korusun." 
ifadesini kullandı.

Kahramanmaraş'taki orman 
yangınına müdahale 3. gününde 

sürüyor
Onikişubat ilçesinin Çamlıbel Mahallesi 

kırsalında ormanlık alanda önceki gün akşam 
üzeri çıkan yangını söndürmek için çalışmalar 
aralıksız sürüyor. Çalışmalara, Orman Genel 
Müdürlüğü, jandarma, DSİ, Karayolları, 
Doğa Koruma Milli Parklar Genel Müdürlü-
ğü, AFAD ve Şanlıurfa, Adıyaman, Kayseri, 
Osmaniye, Gaziantep, Konya gibi çevre 
illerden gelen arazözler ve iş makineleri 
destek veriyor. 

Pazar günü havanın kararmasının ardından çalışmalara ara 
veren söndürme helikopterleri, dün sabahın ilk ışıklarıyla 
müdahaleye yeniden başladı.

Türk Kızılay başta olmak üzere bazı sivil toplum kuruluşları 
da gıda ve su desteği sağladığı söndürme çalışmalarında, 6 
helikopter, 56 arazöz, 15 ilk müdahale aracı, 30 su ikmal, 78 iş 
makinası, 32 arazi aracı ile 611 personel görev yapıyor.

        İzmir'in Bornova ilçesinde çıkan 
      orman yangınına müdahale ediliyor
İzmir'in Bornova ilçesine bağlı Gökdere Mahallesi'ndeki 

ormanlık alanda da henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 
İhbar üzerine bölgeye, İzmir Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı 4 
uçak, 7 helikopter, 25 arazöz, 7 su ikmal aracı ve 4 dozer sevk 
edildi. Alevler, rüzgarın da etkisiyle Buca ilçesi sınırlarına geçti.

Bazı mahalle sakinleri traktörleriyle su taşıyarak çalışmala-
ra destek veriyor. İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı toplumsal 
olaylara müdahale araçları (TOMA) da alevleri söndürmek için 
çalışıyor.

Bölgede polis ve jandarma ekipleri güvenlik önlemleri aldı. 
İzmir-Aydın Otoyolu'nun Gökdere yönü otoyol çıkışı geçici 
olarak trafiğe kapatıldı. Trafik akışı, Buca ve Torbalı yönüne 
yönlendirildi. 

Yangını kontrol altına alma çalışmaları sürüyor.
(AA)
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 ORMAN YANGINLARI’NIN yarısı
 ‘ihmal ve dikkatsizlikten’ kaynaklanıyor!

Ciğerleri yakan orman yangınlarının 
yarısı ihmal ve dikkatsizlikten 

kaynaklanıyor!..

Dr. Öğr. Üyesi Merih Göltaş, "Yangınların yaklaşık yüzde 50'sinin ihmal, yüzde 10'unun kasıtlı, 
yüzde 10'unun yıldırım gibi doğal nedenlerle, yüzde 30’unun ise faili meçhul kaynaklı çıktığı 
görülüyor." dedi.
Türkiye'de son günlerde hızla artan orman yangınlarının yaklaşık yüzde 50'sinin ihmal ve 
dikkatsizlikten kaynaklandığı bildirildi.

Orman Genel Müdürlüğünün verilerine göre, ülke genelinde 1-30 Haziran'da 612'si 
orman, 951'i zirai alan olmak üzere toplam 1563 yangın çıktı. Bu yangınların 499'u tarım 
alanlarından başlayarak ormanlara sıçrarken yalnızca 27-30 Haziran döneminde 147 
orman ve 195 zirai alan yandı.

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa (İÜC) Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Doğanay Tolunay,  AA muhabirine, dikkatsizlik ve ihmal sonucu yaz aylarının 
da etkisiyle artan yangınların alınacak tedbirlerle önlenebileceğini anlattı.

Tolunay, bazı yangınların çıkış nedeninin "Yok artık" dedirten türden olduğunu belirterek, 
"Örneğin sadece birkaç gün önce keneyi yakmak isterken tutuşan yastığı camdan atan bir vatandaş 
nedeniyle orman yangını çıktı. Yine bu yıl hem İzmir'de hem de Bilecik’te rüzgarlı havada kaynak 
makinesi kullanan, yine İzmir'de çöp yakan vatandaşlar yangına yol açtı.

 İzmir'de önceki yıllarda da kaynak makinesi ve elektrikli testere kullanımı kaynaklı yangınlar 
var. Kovandan bal alırken duman için ateş yakan arıcıların ihmalkarlığı nedeniyle de çıkan çok 
sayıda yangının olduğunu biliyoruz. Araç camlarından atılan izmaritler, yumurta veya mısır haşlar-
ken ateşin ormana sıçraması gibi nedenler de mevcut ama en önemli yangın çıkış nedeni yasak 
olmasına rağmen anız yakılması." diye konuştu.

İhmal ve dikkatsizliklerden binlerce hektar ormanın yandığını anlatan Tolunay, bakımsız 
araçların metal aksamlarının sürtmesinden, demir yollarında trenlerin frenlemesinden, balya makine-
si ve biçerdöverlerden yangınlar çıkabildiğini dile getirdi.

Prof. Dr. Tolunay, daha çok tarla açmak ve yerleşim yeri kazanmak için kasıtlı çıkarılan 
yangınların da olduğuna dikkati çekerek, "2022 yılında babasına kızan bir vatandaş, Marmaris'te 
orman yakmıştı. Birkaç gün önce evini yakan bir vatandaşın başlattığı yangın ormana sıçramıştı. 
Yıllar önce helikopter görebilmek için yangın başlatan çocukların olduğunu gören orman mühendis-
leri bulunuyor." ifadelerini kullandı.

Orman yangınlarının yüzde 90'ının insan kaynaklı olduğunu vurgulayan Tolunay, 1990'lı 
yıllarda 1500 kadar olan yıllık yangın sayısının son 10 yılda 2 bin 700'e çıktığını, 2024 yılında 
ise 3 bin 800 yangının kayıtlara geçtiğini, aynı günde 100 yangın çıkabildiğini dile getirdi.

Yangınlarla mücadele için vatandaşlara ve 
birçok kuruma görevler düştüğünün altını çizen 
Tolunay, "Vatandaşlar olarak bizlerin artık ormanda 
ve yakınlarında bırakın mangal yapmayı, kıvılcım 
çıkartabilecek her türlü faaliyetten uzak durmamız 
gerekli hatta taşa çekiçle dahi vurmamalıyız. Ülke- 
mizde değil ama İspanya’da fidan dikmek için çukur 
açan bir kepçenin taşa vurması sonucu çıkan kıvıl- 
cımlar binlerce hektar ormanı yaktı." dedi.

Yangınlarda ekosistemin yok olduğuna işaret 
eden Tolunay, yanan alanların yeniden ormanlaşma-
sının onlarca yıl aldığını anlattı.

Yangınlar sonucu çevre kirliliğinin oluştuğu-
nu, yok olan ormanlar ve bitki örtüsü nedeniyle 
çevre felaketlerinin yaşandığını dile getiren Tolu- 
nay, ormanların iklim değişikliğiyle mücadelede 
en önemli faktörlerden biri olduğunu, yangınla-
rın doğadan insana veya doğadan doğaya bütün 
olarak besin zincirini de olumsuz etkilediğini 
ifade etti.

Tolunay, Orman Genel Müdürlüğünün 2 yıl 
öncesine göre uçak ve helikopter sayılarını arttırdı-
ğını ifade ederek, "2021 ve 2022 yılında 35 civarı 
helikopterimiz ve 3 kadar uçağımız varken bu yıl 
105 helikopter, 27 uçak ve 14 İHA'yla yangınlara 
müdahale ediliyor. Geçen yıl da aşağı yukarı sayılar 
bu kadardı. Son yıllarda işçi sayısı da arttırıldı." 
bilgisini verdi.

İlk önce yangınların çıkmasının önlenmesine 
odaklanılması gerektiğini ifade eden Tolunay, her 
doğal afetten sonra her şeyi unutup bir sonrakine 
kadar yapılan çalışma ve bilinçlendirmelerin 
eksik olduğunu sözlerine ekledi.

"Mega yangınlar" dünyada hızla artıyor
Aynı fakültenin Orman Mühendisliği Bölü-

mü'nden Dr. Öğr. Üyesi Merih Göltaş da orman 
yangınlarıyla savaşmanın en etkili yolunun çık- 
masını engellemek olduğunu söyledi.

Vatandaşlara yönelik eğitim ve bilgilendirme-
nin yanı sıra yasal tedbirler ve caydırma önlemler 
sonucunda orman yangınlarının engellenebileceğine 
dikkati çeken Göltaş, "Yangınların yaklaşık yüzde 
50'sinin ihmal, yüzde 10'unun kasıtlı, yüzde 10'unun 
yıldırım gibi doğal nedenlerle, yüzde 30’unun ise 
faili meçhul kaynaklı çıktığı görülüyor." dedi.

Göltaş, topoğrafya, iklim ve insan faktörü-
nün belli şartlarda bir araya gelmesiyle yangınla-
rın çıktığını dile getirerek, mangallı pikniklerde 
dikkatli ve duyarlı olunması ve seyir halindeyken 
aracın camından izmarit atılmaması gerektiğinin 
altını çizdi.

İklim değişimi nedeniyle artık büyük yangınlara karşı mücadelede son derece dikkatli olun- 
ması gerektiğine işaret eden Göltaş, 2021 yılına kadar yıllık ortalama 10 bin hektarlık alan yanarken 
sadece 2021 yılında 14 yılda yanan alan kadar olan 140 bin hektarı kaybettiklerini, bunun da "mega 
yangınlar" olarak literatüre geçtiğini anlattı.

Göltaş, Kovid-19 sonrasında insanların yoğun şekilde doğaya yönelerek vakit geçirdiklerini, 
dikkatsizlik ve ihmalin de etkisiyle orman yangınlarında nispeten artış meydana getirdiklerini 
kaydederek, kasıtlı orman yangınları konusunda hukukta son derece caydırıcı cezaların olduğunu 
anlattı.

Anayasa'da affı bulunmayan tek suçun orman yakmak olduğuna dikkati çeken Göltaş, ihmal 
kaynaklı veya istemeyerek bile yangına sebep olunsa bunun hukuki sonuçlarının, yaptırımlarının ve 
hapis cezalarının bulunduğu-
nu dile getirdi.

Göltaş, orman yangınla-
rının daha geniş alanlara 
yayılmasını engellemek 
amacıyla bazen orman mü- 
hendisleri tarafından belli 
yöntem ve planlama dahilin-
de karşıt ateş yakıldığını 
söyledi.

Bunun vatandaşlar 
tarafından yanlış anlaşılması 
sonucunda pek çok orman 
çalışanı veya mühendisin afet 
bölgelerinde tepki gördüğüne 
işaret eden Göltaş, Orman 
Genel Müdürlüğünün yan- 
gınlar sırasında müdahale 
için gönüllü vatandaşlara 
hem teorik hem de uygula-
malı eğitim verdiğini anlattı.

Dr. Öğr. Üyesi Göltaş, 
Türkiye genelindeki 131 bin 
gönüllüye gerekli ekipmanın 
verildiğini, Genel Müdürlü-
ğün çatısı altında, onların 
yönlendirmeleriyle hareket 
ettiklerini sözlerine ekledi. (AA)
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İKLİM
SICAKLAR

GÜNDEM

      Türkiye'de 'tropikal gece' yaşanacak
         Yeni sıcaklık rekorları kırılabilir

Türkiye kavurucu sıcakların etkisinde...
Geçtiğimiz hafta Türkiye’de bütün yurt genelinde etkili 
olan sıcaklar, bu hafta da etkili olacak.

Geçtiğimiz günlerde Şırnak Silopi'de hava sıcaklığı 50,5 
dereceye ulaşarak tüm zamanların en yüksek sıcaklık de- 
ğeri oldu.  Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin 6 ila 12 
derece üzerinde seyretmesi nedeniyle yurt genelinde bu 
hafta "tropikal gece" yaşanacak. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava 
Tahmin Uzmanı Fevzi Burak Tekin, yurt genelinde beklenen 
hava durumuna ilişkin değerlendirmede bulundu. Tekin, ya- 
pılan son değerlendirmelere göre, yeni haftada da sıcaklık-
ların artmaya devam edeceğini belirtti.

Sıcaklıkların sahil kesimlerinde mevsim normallerinin 
3 ila 6, Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 
4 ila 8, yurdun diğer kesimlerinde 6 ila 12 derece üzerinde 
seyredeceğini anlatan Tekin, sıcak hava dalgasının yaşana-
cağını söyledi.

Türkiye 'tropikal geceler' ve 'ısı stresi'nin 
etkisi altında!

İzmir Bakırçay Üniversitesi Coğrafya Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Şermin Tağıl, Türkiye'de temmuz ayının son 
günlerine gündüz aşırı ısı stresi, gece ise tropikal gecelerin 
damgasını vurduğunu söyledi.

Türkiye'de son günlerde Basra Alçak Basıncı'nın 
taşıdığı sıcak ve kuru "fön" rüzgarlarının etkisiyle birçok 
bölgede sıcaklık mevsim normallerinin 6 ila 12 derece 
üzerinde seyrediyor.

Ülkeyi etkisi altına alan bunaltıcı "Afrika sıcakları" 
nedeniyle yurdun birçok noktasında termometreler gündüz 
40, akşamları ise 30 derecenin üzerini gösteriyor.

Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uzmanı 
Prof. Dr. Şermin Tağıl, AA muhabirine, dünya genelinde 
sıcaklıkların hızla yükseldiğini, Akdeniz Havzası'ında ise 
küresel ortalamanın neredeyse iki katı hızla ısındığını ifade 
etti. Bunun, sıcak hava dalgalarının daha yoğun ve uzun 
süreli yaşanmasına neden olduğunu anlatan Tağıl, son 
günlerde etkili olan sıcak hava dalgası bir yandan yangın 
riskini artırırken, diğer yandan insan yaşamı ve ekosistem 
üzerinde su yoksunluğu gibi olumsuz etkilere neden olduğu-
nu dile getirdi.

VÜCUDUN FAZLA ISIYI DIŞARI ATAMAMASI  
   SONUCU "ISI STRESİ" OLUŞUYOR

Tağıl, sıcaklık artışının gündüzün yanı sıra gece 
saatlerinde etkili olduğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Temmuz ayının son günlerine gündüz aşırı ısı stresinin, 
gece ise tropikal gecelerin damgasını vurduğunu söyleyebiliriz. 
Isı stresi, vücudun fazla ısıyı dışarı atamaması sonucu ortaya 
çıkan bir durum ve insan sağlığını olumsuz etkiliyor. Avrupa 
Orta Vadeli Hava Tahminleri Merkezi verilerine göre temmuz 
ayının son haftasında Türkiye'nin yüzde 80'inden fazlasında 
hissedilen sıcaklık 32 derece ve üzerinde seyrediyor. Yani 
şiddetli ısı stresi yaşadığımız günler içindeyiz. Batı, Güney ve 
Doğu Anadolu'nun büyük kesiminde hissedilen sıcaklık 38 de- 
rece ve üzerine çıkarak çok şiddetli ısı stresi oluşturuyor. Özel- 
likle Güneydoğu Anadolu'da ise hissedilen sıcaklıklar 46 dere- 
ce ve üzerine çıkarak aşırı ısı stresi etkisini gösteriyor."

    "TROPİKAL GECE" SAYISI ARTIYOR
Gece saatlerinde ise sıcaklığın 20 derecenin altına 

düşmemesi anlamına gelen "tropikal gece" etkisinin ya- 
şandığını ifade eden Tağıl, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ülkemizde tropikal gece sayısı her geçen yıl artıyor. 
Tropikal geceler daha önce sadece Güneydoğu'da görülürken, 
şimdi Güney, Batı ve İç Anadolu'da da sıkça karşılaşıyoruz. 
2024'te Batı Anadolu'da yaklaşık 40 tropikal gece yaşanmıştı. 
Bu yaz da özellikle içinde bulunduğumuz haftalarda tropikal 
geceleri yaşıyoruz. İçinde bulunduğumuz günlerde gece 
sıcaklıkları yer yer 25 derecenin üzerinde seyrediyor. Bu tür 
tropikal gece sayısındaki artışlar iklim değişikliğinin bir göster-
gesi ve bazı bölgelerin ikliminin tropik özelliklere doğru kaydığı-
nın işareti.

 Gece sıcaklıklarının 20 derecenin altına düşmemesi, uyku 
kalitesini düşürmenin yanı sıra tarım ve enerji talebi gibi birçok 
alanda yaygın etkilere yol açıyor. Isı stresi ve tropikal gecelerin 
artması iklim değişikliğinin günlük yaşamımıza ne kadar yayıl- 
dığını açıkça ortaya koyuyor."

KAVURUCU SICAKLAR SÜRÜYOR



Gündemdeki sağlık haberlerini farkıyla takip edin...
■ E. SELCAN TUNCEL
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Emekli Meclisleri Sendikası Burdur 
Meclisi, emeklilerin yaşam koşullarına 
ve hükümetin gayrimenkul sertifikası 
ile kira politikalarına ilişkin bir değer-
lendirme yaptı. Yapılan açıklamada, 
emeklilerin geçim sıkıntısının derinleş-
tiği vurgulanarak en düşük emekli 
maaşının 16.881 TL olduğu, buna karşın 
dört kişilik bir ailenin açlık sınırının 
25.000 TL’ye, yoksulluk sınırının ise 
75.000 TL’ye yükseldiği belirtildi.

Açıklamada, kira, faturalar, ulaşım, 
sağlık, eğitim ve giyim gibi temel ihtiyaç-
ların yoksulluk sınırını daha da yükseltti-
ği ifade edildi. Pazarlardaki gerçek 
fiyatlar ve kira artışlarının emekli maaş-
larını erittiği, kiracı emeklilerin maaşları-
nın yüzde 60-85’inin yalnızca kiraya 
gittiği kaydedildi. Emekli maaşlarının 
yoksulluk sınırının dörtte biri seviyesin-
de kaldığına dikkat çekilerek, “Emekliler 
insan onuruna yaraşır bir yaşamdan 
mahrum bırakılmıştır” denildi.

“Gayrimenkul Sertifikası
Vitrin Politikası”

Burdur Meclisi, hükümetin dar 
gelirli ve emekliler için sunduğu Gayri-
menkul Sertifikası ve kira politikalarının 
emeklilerin acil ihtiyaçlarına çözüm 
sunmaktan uzak olduğunu vurguladı. 
“Damla Kent Konutları” projesi kapsa-
mında Borsa İstanbul’da işlem gören 7,59 
TL’lik gayrimenkul sertifikalarının konut 
erişimi vaadine rağmen gerçekte bir 
“vitrin” politikasından öteye geçemediği 
belirtildi.

Burdur Meclisi’nin açıklamasında, 
16.881 TL’lik emekli maaşı ile yalnızca 
2.223 sertifika alınabileceği ve bunun bir 
daire payı için yetersiz olduğu ifade 
edildi. 100 m² bir dairenin maliyetinin 2 
milyon TL olduğu örneği verilerek, bu 
rakamın emeklilerin birikimlerinin çok 
üzerinde olduğu vurgulandı. Borsadaki 
fiyat dalgalanmalarının, işlem maliyetle-
rinin ve aracı kurum komisyonlarının 
emeklileri zor durumda bırakacağına 

dikkat çekildi. Ayrıca açlık sınırının 
altında yaşayan emeklilerin uzun vadeli 
yatırımlardan önce temel ihtiyaçlarını 
karşılamak zorunda olduğu belirtildi.

“Kira Politikaları 
Ev Sahiplerini Destekliyor”

Hükümetin kira politikalarının 
kiracı emeklileri korumak yerine ev 
sahiplerini desteklediği ileri sürüldü. 
Bazı ev sahiplerinin kira bedellerini 
artırmak için kiracıları evden çıkarmaya 
çalıştığı, direnç gösteren kiracılara karşı 
“mafya yöntemleri” kullanıldığı iddia 
edildi.

Talepler
Emekli Meclisleri Sendikası Burdur 

Meclisi, emeklilerin hak ettiği yaşam 
koşullarının sağlanması için şu talepleri 
kamuoyuyla paylaştı:

En düşük emekli maaşının asgari 
ücret veya açlık sınırına çıkarılması, kök 
maaşların yükseltilmesi.

Emeklilere aylık 5.000-10.000 TL kira 
yardımı sağlanması ve kira artışlarına 
yüzde 10-15 sabit tavan getirilmesi.

Sosyal konut projelerinde emeklilere 
yüzde 50 kontenjan ayrılması, sıfır 
peşinat ve maaşın yüzde 30’unu aşmayan 
taksitlerle konut imkânı sunulması.

Gayrimenkul Sertifikası alımı için 
yüzde 50 devlet sübvansiyonu veya 
ücretsiz sertifika dağıtımı.

Maaş zamlarının TÜİK yerine 
bağımsız endeksler (ENAG) üzerinden 
belirlenmesi.

4.000 TL’lik ikramiyenin en az 10.000 
TL’ye çıkarılması.

Emeklilerden ilaç katkı payı ve ek 
vergi alınmaması.

Milli gelirin tüm yurttaşlara eşit 
şekilde dağıtılması.

TBMM’de emekli hakları için özel bir 
komisyon kurulması.

Açıklama, “Emekliler, sadaka değil, 
hak ettikleri onurlu bir yaşam talep 
ediyor” sözleriyle son buldu.

Aile sağlığı merkezlerinde (ASM) görev 
yapan hemşire, ebe, ATT, tıbbi sekreter ve 
temizlik personeli, “ASM Grup Elemanları” 
olarak adlandırılmalarına rağmen iş güven-
cesi ve sosyal haklardan mahrum kaldıkla-
rını belirterek kadro talebinde bulunuyor.

ASM Grup Elemanları, işe girerken 
sağlık diploması şartı arandığını ancak buna 
rağmen “eleman” sıfatıyla ve asgari ücret 
düzeyinin altında maaşlarla çalıştırıldıklarını 
dile getiriyor. Beyaz kod verme yetkilerinin 
olmaması, doğum ve süt izinleri gibi temel 
haklarda yaşanan mağduriyetler, iş güvence-
sinin bulunmaması ve görev tanımı dışında 
çalıştırılmaları en büyük sorunlar arasında 
gösteriliyor.

Pandemi döneminde özveriyle çalışan 
bu personel, kamu dışı aile sağlığı çalışanları-
na tanınan kadro hakkının kendilerine de 
verilmesini istiyor. ASM Grup Elemanları, 
“eşit işe eşit maaş ve özlük hakkı” talebiyle 

Sağlık Bakanlığı bünyesinde kadrolu ve 
güvenceli bir çalışma düzeni istediklerini 
vurguluyor.

Aile sağlığı merkezlerinin kamu binaları 
olması, kira- kiracı ilişkilerinin ortadan 
kaldırılması ve tüm personelin Sağlık Bakan-
lığı’na bağlı olarak çalışması gerektiğini 
belirten grup, hekimlerin işveren değil kamu 
görevlisi olduğunu hatırlatıyor.

ASM Grup Elemanları adına açıklama 
yapan hemşire Büşra Şahiner, “Sağlık siste-
minin temel taşı olan aile sağlığı merkezlerin-
de görev yapan bizler sağlıkçıyız. Ara eleman 
ya da yardımcı personel değil, sağlıkçı 
sıfatımızın tanınmasını ve hak ettiğimiz 
kadroya geçmeyi talep ediyoruz” dedi.

Grup, iş güvencesinin sağlanmasını, 
maaşların iyileştirilmesini, sosyal hakların 
verilmesini ve çalışma koşullarındaki eşitsiz-
liklerin giderilmesini beklediklerini ifade 
ediyor.

Burdur’un Bucak ilçesinde göreve yeni 
başlayan Kaymakam Can Kazım Kuruca, 
tebrik amacıyla gönderilecek çiçekler 
yerine öğrencilere destek çağrısında 
bulundu.

Burdur’un Bucak ilçesinde göreve yeni 
başlayan Kaymakam Can Kazım Kuruca, 
tebrik amacıyla gönderilecek çiçekler yerine 
öğrencilere destek çağrısında bulundu. 
Kuruca, çiçek yerine Bucak Kaymakamlığı 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
resmi hesabına bağış yapılmasını istedi.

Kaymakam Kuruca yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi:

“Kıymetli Bucaklı hemşehrilerim; 
ilçemizde göreve başlamış bulunuyorum. 
Sizden ricam, tebrik amacıyla makama 
göndereceğiniz çiçeklerin yerine, kıymetli 

Bucaklı öğrencilerimiz için kullanılmak 
üzere Bucak Kaymakamlığı Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı resmi hesabına 
nakdi bağış yapmanızdır. Yapılacak olan 
nakdi bağışlar vakfımız aracılığıyla öğrenci-
lerimize ulaştırılacaktır. Şimdiden destekte 
bulunacak olan hemşehrilerimize teşekkür-
lerimi sunarım.”

Yapılacak bağışların Bucaklı öğrencilere 
doğrudan destek sağlayacağını belirten 
Kuruca, sosyal dayanışmanın önemine 
vurgu yaptı.

Bağış İçin IBAN:
TR 070001000321333060765002
(Bucak Kaymakamlığı Sosyal Yardım-

laşma ve Dayanışma Vakfı resmi hesap 
numarası)

■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur’daki Emekliler İsyanda!..

Geçim derdiyle her geçen gün daha da ağırlaşan hayat şartları, emeklileri adeta hayatta 
kalma mücadelesine zorluyor. Emekli Meclisleri Sendikası Burdur Meclisi, yaşam koşulla-
rı giderek zorlaşan emeklilerin sesini duyurmak ve hükümetin kira ile gayrimenkul 
politikalarına dair eleştirilerini dile getirmek için önemli bir açıklama yaptı. Yapılan 
değerlendirmede, 16 bin liralık maaşla ay sonunu getirmeye çalışan emeklilerin, açlık ve 
yoksulluk sınırının çok gerisinde yaşamak zorunda bırakıldığı vurgulandı. Açıklama, 
sertifika vaadinden kira gerçekliğine kadar pek çok konuda dikkat çekici tespitler içeriyor.

Aile sağlığı merkezlerinin yükünü omuzlayan ancak adı bile “grup elemanı” olarak anılan 
sağlık çalışanları, yıllardır süren güvencesizliğe ve hak kayıplarına karşı seslerini yüksel-
tiyor. Hemşire, ebe, acil tıp teknisyeni, tıbbi sekreter ve temizlik personelinden oluşan 
ASM Grup Elemanları, aynı kurumda yan yana çalıştıkları sağlık çalışanlarıyla eşit haklara 
sahip olmadıklarını dile getirerek kadro talebinde bulunuyor. “Sağlıkçıyız, görmezden 
gelinmeyelim” diyen çalışanlar, Sağlık Bakanlığı bünyesinde güvence ve eşitlik istiyor.

“EMEKLİLER SADAKA
DEĞİL, ONURLU BİR 

YAŞAM İSTİYOR”
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■ E.S. TUNCEL

Burdur’un Yeşilova ilçesinde bulunan, 
beyaz kumsalları ve turkuaz sularıyla 
ünlü Salda Gölü’nde ilk kez düzenlenen 
triatlon organizasyonu 344 sporcunun 
nefes kesen mücadelesine sahne oldu. 

Burdur’un Yeşilova ilçesinde bulunan 
doğal güzellikleriyle ünlü Salda Gölü, 
geçtiğimiz Cumartesi günü  triatlon sporu-
na ev sahipliği yaptı. Burdur Valiliği 
koordinasyonunda ve Türkiye Triatlon 
Federasyonu iş birliğiyle düzenlenen 
organizasyona ulusal ve uluslararası 
arenada başarı elde etmiş yaklaşık 344 
sporcu katıldı.

Olimpik yarışta 157 sporcu, gölde 1500 
metre yüzme, göl çevresinde 40 kilometre 
bisiklet ve 10 kilometre koşu etaplarında 
mücadele verdi. Bu kategoride erkeklerde 
milli paratriatlet Uğurcan Özer, kadınlarda 
Yaren Demirdöğenler birinciliğe ulaştı.

Öğleden sonra yapılan sprint yarışında 
ise 187 sporcu, 750 metre yüzme, 20 
kilometre bisiklet ve 5 kilometre koşu 
etaplarını tamamladı. Sprint kategorisinde 
erkeklerde Mikhail Venediktov, kadınlarda 
Özlenen İpek Günad birinci oldu.

"Tarihimizde ilk defa triatlonda 
Türkiye’yi olimpiyatlarda temsil ettim. 
Şimdi hedef 2028”

Olimpik yarışta erkeklerde birinci olan 
milli paratriatlet Uğurcan Özer, “Bu yarışta 
hem başarılı olduğum için hem de zevk 
aldığım için mutluyum. Bu başarı böyle 
yarışlar düzenlendikçe gelişmekte. İnşallah 
ülkemizde önümüzdeki yıllarda da bu tarz 
yarışlar devam eder. Bu ödülü gençlere, bizi 
örnek alan sporculara, armağan ediyorum. 
2024’te Paris’te yarışmıştım. 

Tarihimizde ilk defa triatlonda Türki-
ye’yi olimpiyatlarda temsil ettim. Şimdi 
hedef 2028. 2028’e kadar bu gibi yarışların 
tadını çıkarmaya devam edeceğim. Salda 
triatlon için elverişli, inanılmaz bir alana 
sahip. Hem iklimi, hem hava şartları ve yol 
kalitesi çok güzeldi. Çok memnunum.” 
dedi.

"İlk defa böyle güzel bir 
gölde yüzmek harikaydı"

Kadınlarda birinci Yaren Demirdöğen-
ler ise, "Uzun bir sakatlık döneminden 
sonra ilk defa bir olimpik triatlonda yarış-
tım. Güzel geçti. İlk defa böyle güzel bir 

yerde, gölde yüzmek harikaydı gerçekten. 
Sıcaktı ama ben Mersin’den geldiğim için 
bana çok sıcak etkilemedi. Harikaydı. 
Organizasyon çok güzeldi. İyi ki burada 
yapmışlar. Farklılık oldu bir yerde. Çalışan 
arkadaşlara, organizasyona, sizlere çok 
teşekkür ediyoruz. İnşallah tekrar organi-
zasyon yapılır.” diye konuştu.

"Burdur gezilmeye, görülmeye, 
yaşanmaya değer bir şehir"

Vali Tülay Baydar Bilgihan ise şunları 
söyledi;

"Bugün Salda'da triatlon etkinliğiyle 
Saldalı vatandaşlarımızın aynı zamanda 
Salda'yı görmek isteyen herkesle birlikte 
buradayız. 29 Mayıs itibariyle Salda'da yine 
30 sporcunun katılımıyla küçük bir etkin-
likti. O etkinlikten sonra bugün artık biraz 
daha büyük bir etkinliğe ev sahipliği 
yapmış olduk.

 Hem Salda'nın eşsiz doğasını, hem 
çevre yaklaşımındaki hassasiyetimizi, hem 
de sporun birleştirici ve güçlü ruhunu 
burada yansıtmak istedik. Bütün katılımcı-
lara, bütün sporculara başarılar diliyoruz, 
teşekkür ediyoruz. Bu etkinliklerin hep 

ifade ettiğimiz gibi temel hedefi, hem 
Burdur'un doğal, tarihi, kültürel güzellikle-
rini anlatmak hem de yaşatmak bunun için 
bir vesile oluşturmak. Kurumsal kapasiteyi 
de artırmak bu anlamda. Tabii bu etkinlik-
lerle biz, her ay bir tema üzerinde yoğunla-
şıyoruz. 

Bu ay ki etkinliğimiz biraz daha 
doğayla çevreyle iç içe ve sporla barışık bir 
etkinlikti. O yüzden bu etkinliklerimizin 
önümüzdeki süreçte de yine şehrimizin 
genel tanıtımının anlatılması noktasında da 
ben önemli katkı sunacağını düşünüyorum. 
Hepsinden öte şunu söylüyoruz, Burdur 
gezilmeye, görülmeye, yaşanmaya değer bir 
şehir. O yüzden herkesi bu güzel rotada 
buluşmaya davet ediyoruz."

Yarışmaların ardından düzenlenen 
törenlerde dereceye giren sporculara 
madalya ve ödülleri, Burdur Valisi Tülay 
Baydar Bilgihan, Yeşilova Kaymakamı 
Mustafa Turan, Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Yeşilova Belediye 
Başkanı Okan Kurd ve Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Orhan Kemerkaya ve protokol 
üyeleri tarafından verildi.

GÜNDEM

Türkiye’nin Maldivleri Salda Gölü, 
ilk Triatlon organizasyonuna ev sahipliği yaptı

✒ Bembeyaz kumsalı ve turkuaz sularıyla Türkiye’nin en özel doğa harikalarından biri olan Salda Gölü, bu kez sadece manzarasıyla değil, nefes kesen bir spor şöleniyle de 
dikkat çekti. Burdur’un Yeşilova ilçesinde ilk kez düzenlenen triatlon organizasyonu, 344 sporcunun gölde yüzüp, çevresinde pedal çevirip, koştuğu unutulmaz bir mücadele-
ye sahne oldu. Hem doğa hem spor tutkunlarını bir araya getiren bu özel etkinlik, Salda’nın eşsiz atmosferinde adeta bir açık hava festivaline dönüştü.
✒ Vali Tülay Baydar Bilgihan, Salda Gölü’nde düzenlenen triatlon etkinliğinde yaptığı açıklamada, bu organizasyonun yalnızca bir spor faaliyeti değil, aynı zamanda 
Burdur’un doğal, tarihi ve kültürel değerlerini tanıtmak için önemli bir fırsat olduğunu belirtti. Etkinliklerin her ay farklı temalarla sürdüğünü ve şehrin tanıtımına katkı 
sunduğunu ifade eden Bilgihan, Burdur’un gezilmeye, görülmeye ve yaşanmaya değer bir şehir olduğunu vurgulayarak herkesi bu güzellikleri keşfetmeye davet etti.

“BURDUR, GEZİLMEYE ve
 YAŞANMAYA DEĞER BİR ŞEHİR”

“BURDUR, GEZİLMEYE ve
 YAŞANMAYA DEĞER BİR ŞEHİR”

Vali Tülay Baydar Bilgihan:

Salda Gölü - Triatlon 


